
 

 

 
 

ŽUVININKYSTĖS TARNYBOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŽUVININKYSTĖS TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO 

MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2017 M. KOVO 27 D. ĮSAKYMO NR. V1-31 „DĖL 

UNGURIŲ ŽVEJYBOS KVOTŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. kovo 8 d. Nr. V1-24   

Klaipėda 
 

 

P a k e i č i u Žuvininkystės tarnybos prie Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos 

direktoriaus 2017 m. kovo 27 d. įsakymą Nr. V1-31 „Dėl ungurių žvejybos kvotų patvirtinimo“ ir jį 

išdėstau nauja redakcija:  

„ŽUVININKYSTĖS TARNYBOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UNGURIŲ ŽVEJYBOS KVOTŲ PATVIRTINIMO 
 

 

Vadovaudamasis Perleidžiamųjų teisių į žvejybos vidaus vandenyse kvotas suteikimo, 

galiojimo sustabdymo, galiojimo sustabdymo panaikinimo ir teisės į žvejybos kvotą panaikinimo 

bei žvejybos kvotų skyrimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 

m. gegužės 28 d. įsakymu Nr. 3D-310 „Dėl Perleidžiamųjų teisių į žvejybos vidaus vandenyse 

kvotas suteikimo komisijos sudarymo, šios komisijos darbo reglamento ir Perleidžiamųjų teisių į 

žvejybos vidaus vandenyse kvotas suteikimo, galiojimo sustabdymo, galiojimo sustabdymo 

panaikinimo ir teisės į žvejybos kvotą panaikinimo bei žvejybos kvotų skyrimo taisyklių 

patvirtinimo, 50 punktu, atsižvelgdamas į Perleidžiamųjų teisių į žvejybos vidaus vandenyse kvotas 

suteikimo komisijos, patvirtintos Žuvininkystės tarnybos prie Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministerijos direktoriaus 2014 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. V1-64 „Dėl perleidžiamųjų teisių į 

žvejybos vidaus vandenyse  kvotas suteikimo komisijos patvirtinimo“, 2018 m. kovo 1 d. posėdžio 

protokolą J1-1,  

t v i r t i n u ungurių žvejybos kvotas valstybiniuose vidaus vandenyse:  

 

Nr. Žvejybos vietos pavadinimas 

 

Įrankių 

skaičius 

Savivaldybė Ūkio subjektas, 

kuriam paskirta 

žvejybos kvota 

Kuriems metams 

paskirta 

žvejybos kvota 



2 

 

 

Nr. Žvejybos vietos pavadinimas 

 

Įrankių 

skaičius 

Savivaldybė Ūkio subjektas, 

kuriam paskirta 

žvejybos kvota 

Kuriems metams 

paskirta 

žvejybos kvota 

1. Upė Peršekė tarp Obelijos 

ežero ir kelio Miroslavas–

Parėčiai 

1 

gaudyklė 

Alytaus r. Lazdijų rajono 

Metelių žvejų 

ŽŪB „Neptūnas“ 

2017–2021 

2. Upė Metelytė, ištekanti iš 

Metelio ežero, prie 

Buckūnuose esančios pralaidos 

1 

gaudyklė 

Alytaus, 

Lazdijų r. 

Lazdijų rajono 

ŽŪ žvejų 

bendrovė 

„Metelys“ 

2017–2021 

3. Upė Anykšta, ištekanti iš 

Rubikių ežero į Šventosios upę, 

nuo ištakų iki Pagraužių 

gyvenvietės 

1 

gaudyklė 

Anykščių r. Benas Vidžiūnas 2017–2021 

4. Upė Pylimas, ištekanti iš 

Vievio ežero į Bakos ežerą, ties 

pralaida Pylimų gyvenvietėje 

Gandrų g. 

1 

gaudyklė 

Elektrėnų Ūkininkas 

Albertas 

Davidavičius 

2017–2021 

5. Upė Dysnykščia, ištekanti iš 

Dysnų ežero į Dysnykščio 

ežerą 

1 

gaudyklė 

Ignalinos r. UAB „Ūda” 2017–2021 

6. Upė Dysna tarp Dysnykščio 

ežero ir Padysnio HE 

tvenkinio, nuo ištakų iki 

Dvarykščių k. tilto 

1 

gaudyklė 

Ignalinos r. UAB „Regiva” 2017–2021 

7. Protaka tarp Dringio ežero ir 

Dringykščio ežero 

1 

gaudyklė 

Ignalinos r. Paulius Šakalis 2017–2021 

8. Upė Dringykščia, ištekanti iš 

Dringykščio ež. į Asalnų ežerą 

1 

gaudyklė 

Ignalinos r. Paulius Šakalis 2017–2021 

9. Protaka tarp Lūšių ežero ir 

Šakarvų ežero 

1 

gaudyklė 

Ignalinos r. Ūkininkas Rimas 

Klipčius 

2017–2021 

10. Upė Šakarva, ištekanti iš 

Šakarvų ežero į Žeimenio ežerą 

1 

gaudyklė 

Ignalinos r. Ūkininkas Rimas 

Klipčius 

2017–2021 

11. Upė Srovė, ištekanti iš Baluošo 

ežero į Baluošykščio ežerą 

1 

gaudyklė 

Ignalinos r. Tomas 

Vaitkevičius 

2017–2021 

12. Upė Srovė, ištekanti iš 

Baluošykščio ežero į 

Srovinaičio ežerą 

1 

gaudyklė 

Ignalinos r.  Tomas 

Vaitkevičius 

2017–2021 

13. Upė Srovė tarp Almajo ežero ir 

Asėko ežero prie Ginučių tilto 

1 

gaudyklė 

Ignalinos r. Nerijus Grušnius 2017–2021 

14. Upė Pakasa, ištekanti iš Pakaso 

ežero į Ūkojo ežerą 

1 

gaudyklė 

Ignalinos r. Ūkininkas 

Vismantas 

Pošiūnas 

2018–2022 

15. Upė Asėka, ištekanti iš Asėko 

ežero į Linkmenų ežerą 

1 

gaudyklė 

Ignalinos r. Nerijus Grušnius 2017–2021 

16. Upė Šventoji, ištekanti iš 

Dūkšto ežero į Luodžio ežerą, 

prie ištakų 

1 

gaudyklė 

Ignalinos r. Kęstutis Kuprėnas 2017–2021 

17. Upė Gėlainė, ištekanti iš Ūkojo 

ežero į Alksnaičio ežerą 

1 

gaudyklė 

Ignalinos r.  Nerijus Grušnius 2018–2022 



3 

 

 

Nr. Žvejybos vietos pavadinimas 

 

Įrankių 

skaičius 

Savivaldybė Ūkio subjektas, 

kuriam paskirta 

žvejybos kvota 

Kuriems metams 

paskirta 

žvejybos kvota 

18. Protaka tarp Linkmeno ežero ir 

Asalnykščio ežero  

1 

gaudyklė 

Ignalinos r.  Nerijus Grušnius 2018–2022 

19. Upė Dovinė (Spernia) prie 

Babraunykuose esančios 

pralaidos  

1 

gaudyklė 

Lazdijų r. Simno žemės ūkio 

mokykla 

2017–2021 

20. Upė Snaigynas, ištekanti iš 

Snaigyno ežero į Trikojo ežerą 

1 

gaudyklė 

Lazdijų r. Juozas Austrotas 2017–2021 

21. Upė Stirnė, ištekanti iš Stirnių 

ežero į Tramio I ežerą 200 m 

atkarpoje nuo ištakų 

1 

gaudyklė 

Molėtų r. Albertas 

Kaminskas 

2018–2022 

22. Upė Siesartis, ištekanti iš 

Siesarties ežero, 300 m 

atkarpoje nuo ištakų 

1 

gaudyklė 

Molėtų r. Artūras Žvinys 2017–2021 

23. Upė Baluoša, ištekanti iš 

Baluošo ežero į Asvejos ežerą, 

100 m atkarpoje nuo ištakų 

1 

gaudyklė 

Molėtų r. Mindaugas 

Bimbiris 

2017–2021 

24. Upė Kirneilė, ištekanti iš 

Kirneilio ežero į Gulbio ežerą, 

prie Kirneilėje esančios 

pralaidos 

1 

gaudyklė 

Molėtų r. Justas Juršys 2017–2021 

25. Upė Malkestas, ištekanti iš 

Malkesto ežero į Siesarties 

ežerą, 100 m atkarpoje nuo 

ištakų 

1 

gaudyklė 

Molėtų r. Benas Vidžiūnas 2017–2021 

26. Protaka tarp Siesarties ežero ir 

Kamužėlio ežero 

1 

gaudyklė 

Molėtų r. Darius Kazickas 2017–2021 

27. Upė Žežiebra, ištekanti iš 

Dūrių ežero į Siesarties up., 

150 m atkarpoje nuo ištakų 

1 

gaudyklė 

Molėtų r. Ūkininko D. 

Pumpučio ūkis 

2017–2021 

28. Upė Kertuoja, ištekanti iš 

Kertuojų ežero į Juoduosius 

Lakajus, 100 m atkarpoje nuo 

ištakų 

1 

gaudyklė 

Molėtų r. Pumpučio įmonė 

„Žvejys“ 

2018–2022 

29. Upė Žverna, ištekanti iš Žverno 

ežero, prie kelio pralaidos 

Keruliuose 

1 

gaudyklė 

Molėtų r. Ramunė Šeikienė 2017–2021 

30. Protaka tarp Galuonų ežero ir 

Vašuoko ežero 

1 

gaudyklė 

Molėtų r. Dainius Vidžiūnas 2018–2022 

31. Upė Kretuona, ištekanti iš 

Kretuono ežero į  Pakretuonio 

HE tvenkinį 

1 

gaudyklė 

Švenčionių r.  Tomas 

Vaitkevičius 

2017–2021 

32. Upė Spengla, ištekanti iš 

Spenglo ežero, 200 m atkarpoje 

nuo ištakų 

1 

gaudyklė 

Švenčionių r.  Karolis Mikštas 2018–2022 

33. Upė Žeimena tarp Žeimenio 

ežero ir Kaltanėnų tilto 

1 

gaudyklė 

Švenčionių r.  UAB „Vaikara” 2017–2021 



4 

 

 

Nr. Žvejybos vietos pavadinimas 

 

Įrankių 

skaičius 

Savivaldybė Ūkio subjektas, 

kuriam paskirta 

žvejybos kvota 

Kuriems metams 

paskirta 

žvejybos kvota 

34. Upė Vajuonėlė, ištekanti iš 

Vajuonio ežero į Kretuono 

ežerą 

1 

gaudyklė 

Švenčionių r.  Gintukas 

Gurevičius 

2018–2022 

35. Protaka Asvejos ežere, prie 

Žingių tilto 

1 

gaudyklė 

Švenčionių r.  Jan Lapin 2018–2022 

36. Upė (B1), ištekanti iš Skaisčio 

ežero į Balčio ežerą 

1 

gaudyklė 

Trakų r. UAB „Vaikara” 2017–2021 

37. Upė Alauša tarp Alaušo ežero 

ir Alaušų tvenkinio 

1 

gaudyklė 

Utenos r. Ūkininkas 

Dainius Vidžiūnas 

2017–2021 

38. Upė Aiseta, ištekanti iš Aiseto 

ežero į Kiauno ežerą, nuo 

ištakų iki kelio Labanoras–

Saldutiškis 

1 

gaudyklė 

Utenos r. Osvaldas 

Kaminskas 

2018–2022 

39. Upė Tauragna, ištekanti iš 

Tauragno ežero į Tauragnėlį, 

prie Varniškių tilto 

1 

gaudyklė 

Utenos r. Arvydas Stundžia 2017–2021 

40. Upė Būka, ištekanti iš 

Utenykščio ežero į Baluošo 

ežerą, 1,5 km atkarpoje 

aukščiau Vaišnoriškės tilto 

1 

gaudyklė 

Utenos r. Justas Juršys 2017–2021 

41. Upė Šventoji, ištekanti iš 

Luodžio ežero į Luodykščio 

ežerą 

1 

gaudyklė 

Zarasų r. UAB „Atliekų 

tvarkymo 

tarnyba“ 

2017–2021 

42. Upė Šventoji, ištekanti iš 

Luodykščio ežero į Asavo 

ežerą, prie Drobiškių tilto 

1 

gaudyklė 

Zarasų r. Zarasų 

medžiotojų ir 

žvejų draugija 

2018–2022 

43. Upė Šventoji, ištekanti iš 

Ūparto ežero, 400 m atkarpoje 

žemiau Tiltiškių tilto 

1 

gaudyklė 

Zarasų r. UAB „Vasaknos“ 2017–2021 

44. Upė Zarasaitis, ištekanti iš 

Zaraso ežero į Zarasaičio ežerą 

1 

gaudyklė 

Zarasų Zarasų 

medžiotojų ir 

žvejų draugija 

2017–2021 

45. Upė Avilė, ištekanti iš Avilio 

ežero į Auslo ežerą, prie kelio 

Mukuliai–Tyriliai 

1 

gaudyklė 

Zarasų Ūkininkas 

Vismantas 

Pošiūnas 

2017–2021” 

 
______________________ 

 

 

 

Žuvininkystės įsipareigojimų vykdymo skyriaus 

vedėjas, atliekantis direktoriaus funkcijas   Tomas Kazlauskas 


